ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA M U NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP:98528'000'CNPJ: 94.442.2821004ç20

FoNE: (55) 3616-3058 I 3a71- Fl\x (55) 355í- 1854
Home Page: www,derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com'brm0ffi-www

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N" 08/2023
Processo Administrativo no 7912023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de eletricista, instalação,

limpeza e manutenção de climatizadores.
AECIO CARVALHO 00699854059 - CNPJ no 21.993.68710001-83;

Derrubadas/Rs, 07 de agosto de2023.

rff#tr#tr*â

Prefeito Municipal